CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  179/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, para que sejam feitos reparos, ou que sejam construídas duas

tampas de bueiros na calçada da rua Shitiro Maeji, de frente com o começo da rua

Kesajiro Muraoka, em frente ao Ailton Alumínios, para evitar acidentes com os munícipes.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de várias reivindicações dos munícipes que por ali
trafegam.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de fevereiro de 2017.

Roberto Stuchi Duarte

Vereador

PROTOCOLO N° 237/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br